

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 1

องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลาหมอ อำเภอบางปลาหมอ จังหวัดสุพรรณบุรี ชื่อโครงการ เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กกรอบบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเด็กองค์การบริหารส่วนตำบลบางปลาหมอ

ปริมาณงาน (1) พื้นคอนกรีตเสริมเหล็กความหนาโดยเฉลี่ย 0.15 ม. มีพื้นที่ใช้งานไม่น้อยกว่า 1,319 ตร.ม.พร้อมวางระบายน้ำขนาดตามแบบที่ อบรม.กำหนด

(พร้อมป้ายบอกรายละเอียดโครงการจำนวน 1 ป้าย)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบางปลาหมอ อำเภอบางปลาหมอ จังหวัดสุพรรณบุรี อ้างอิง ราคาส่งก่อสร้าง จังหวัดสุพรรณบุรี เดือนมีนาคม 2560

ตั้งจ่ายจาก ข้อบัญญัติประจำปีงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	<u>งานเทพื้นลาน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กพร้อมวางระบายน้ำ</u>	1,319.00	ตร.ม.						
	1.1 งานคอนกรีตผสมเสร็จ	202.85	ลบ.ม.	2,009.35	407,596.65	0.00	0.00	407,596.65	
	1.2 ค่าแรงเทพื้นคอนกรีต	202.85	ลบ.ม.	0.00	0.00	306.00	62,072.10	62,072.10	
	1.3 เหล็กตะแกรงไวร์เมช 4 mm.@0.20 cm.	1,319.00	ตร.ม.	23.36	30,811.84	0.00	0.00	30,811.84	
	1.4 ทรายหยาบรองพื้น	68.45	ลบ.ม.	340.00	23,273.00	0.00	0.00	23,273.00	
	1.5 ค่าแรงปรับเกลี่ยวัสดุทรายรองพื้น	68.45	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	6,776.55	6,776.55	
	1.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 6 มม.	62.16	ก.ก.	18.94	1,177.31	0.00	0.00	1,177.31	
	1.7 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 9 มม.	174.65	ก.ก.	19.66	3,433.62	0.00	0.00	3,433.62	
	1.7 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 15 มม.	729.75	ก.ก.	18.84	13,748.49	0.00	0.00	13,748.49	
	รวมเป็นเงิน				480,040.91		68,848.65	548,889.56	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 2

องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลาหมอ อำเภอบางปลาหมอ จังหวัดสุพรรณบุรี ชื่อโครงการ เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กกรอบบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลบางปลาหมอ

ปริมาณงาน (1) พื้นคอนกรีตเสริมเหล็กความหนาโดยเฉลี่ย 0.15 ม. มีพื้นที่ใช้งานไม่น้อยกว่า 1,319 ตร.ม.พร้อมวางระบายน้ำขนาดตามแบบที่ อบต.กำหนด

(พร้อมป้ายบอกรายละเอียดโครงการจำนวน 1 ป้าย)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบางปลาหมอ อำเภอบางปลาหมอ จังหวัดสุพรรณบุรี อ้างอิง ราควัสดุก่อสร้าง จังหวัดสุพรรณบุรี เดือนมีนาคม 2560

ตั้งจ่ายจาก ข้อบัญญัติประจำปีงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	<u>ยอดยกมา</u>				480,040.91		68,848.65	548,889.56	
	งานเทพื้นลาน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กพร้อมวางระบายน้ำ (ต่อ)								
	1.9 ค่าแรงตัดเหล็ก	0.67	ตัน	0.00	0.00	3,300.00	2,211.00	2,211.00	
	1.10 เสาค้ำคอนกรีตอัดแรงขนาดเล็ก รูปตัวไอ ขนาด 15 ซม. ยาว 2.00 ม.	51.00	ตัน	180.00	9,180.00	0.00	0.00	9,180.00	
	1.11 ค่าแรงตอกเสาค้ำคอนกรีตอัดแรงขนาดเล็ก	1.00	เหมา	0.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	สี่ราคา
	รวมเป็นเงิน				489,220.91		73,559.65	562,780.56	

